
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/1

Informacja dotycząca odbioru odpadów komunalnych
BIO

Szanowni Państwo,  

z uwagi na liczne Państwa uwagi odnośnie odbioru odpadów komunalnych BIO (odpady zielone i ulegające
biodegradacji) informujemy, iż wprowadzenie zasad dotyczących odbioru odpadów tej frakcji podyktowane jest
koniecznością ograniczenia ilości bioodpadów kierowanych do składowania.

W miejscu wytworzenia, czyli sprzed posesji, odpady BIO odbierane będą z pojemnika,  w który wyposażona została
nieruchomość.  

Jednocześnie informujemy, że pozostałą ilość wytworzonych odpadów zielonych można przekazać do Punktu Selektywnego
Zbierania Odpadów Komunalnych, który mieści się w miejscowości Szydłów 105 a (teren dawnego GS).

Odpady zielone przyjmowane będą w punkcie w każdy poniedziałek w godzinach od 8.00 do15.00.

Odpady przyjmowane będą bezpłatnie od mieszkańców Gminy, którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi i nie zadeklarowali w niej kompostowania.

Mieszkaniec oddający odpady w punkcie zobowiązany jest do okazania dowodu tożsamości oraz dokumentu
potwierdzającego uiszczenie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za bieżący okres rozliczeniowy oraz
wypełnienia formularza przyjęcia odpadów.

Transport oraz rozładunek odpadów mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie i na własny koszt.

Odpady zielone tj. trawa, liście, rozdrobnione gałęzie, zielone części roślin, przyjmowane są w workach foliowych.
Rozładunek odpadów następuje w ściśle określonym miejscu wskazanym przez pracownika.

Więcej informacji można uzyskać pod nr telefonu 43 6775 011 w. 208

Za wszystkie utrudnienia, jakie zdarzyły się w miesiącu październiku przepraszamy.

Zachęcamy wszystkich mieszkańców do kompostowania odpadów BIO, to korzyść ekologiczna i finansowa.

Kompostownik pozwala na przetworzenie wielu odpadów zielonych, w wyniku czego uzyskamy nawóz organiczny dla roślin,
który sprzyja nie tylko roślinom, ale i środowisku.

Rada Gminy Lutomiersk wprowadziła zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z tytułu
kompostowania w wysokości 5,00 zł od każdego mieszkańca.  


